КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
КМ1 Модульный контактор
Группы контактов
1,2,3,4 НО или НЗ контакта
16А - 20А - 25А - 32А - 40А - 63А
4 типоразмера
Назначение
Крепление

13 23
Технические характеристики
Структура условного обозначения
K M 1 0  1    0  2 3 0   0 0
Cерия
Кол-во контактов НО
Кол-во контактов НЗ
Тип катушки
Номинал контактора
Напряжение сети
0 = Переменное / постоянное напряжение (AC/DC)
12 = 12В
24 = 24В
48 = 48В
110 = 110В
230 = 230В
0: 16А
1: 20А
2: 25А
3: 32А
4: 40А
6: 63А
Примечание
Максимальная температура окружающей среды при 3-х смежных контакторов +40 °С, а при количестве контакторов
более 3-х, необходимо обеспечить воздушный зазор 9 мм.
При установке 2-х смежных контакторов максимальная температура окружающей среды +55 °C, а при большем
количестве контакторов, необходимо обеспечить воздушный зазор 9 мм.
Аксессуары
RM0136 пластиковый разделитель 3мм RM0196 пластиковый разделитель 9мм
Технические характеристики
Характеристики катушки